

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบ้านนายปรีชา - บ้านนายเฟื่อง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแหรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 คำนวณราคาโดย นายสิรินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ค่าเครื่องจักร	3,600.00	ตร.ม	-	-	3.13	11,268.00	11,268.00
2	หินคลุก	200.00	ลบ.ม.	322.22	64,444.00	22.32	4,464.00	68,908.00
3	ค่าท่อ คสล.(มอก ชั้น 3) 0.80 x 1.00 เมตร	12.00	ท่อน	1,400.00	16,800.00	-	-	16,800.00
4	ค่าท่อ คสล.(มอก ชั้น 3) 0.40 x 1.00 เมตร	20.00	ท่อน	700.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	ยอดยกไป ปร.5							110,976.00

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่: กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน มกราคม 2559
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 19.00 -19.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบ้านนายปรีชา - บ้านนายเพ็ญ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 คำนวณราคาโดย นายสิรินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	110,976.00	1.2726	141,228.06	
รวมค่าก่อสร้าง				141,228.06	
ขอใช้งบประมาณเพียง				141,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	กรรมการ
	(นายสิรินัน สุวรรณ)	
ลงชื่อ	กรรมการ	กรรมการ
	(นางอัญญรัตน์ ศรีภักดี)	(นางสายฝน ยกชู)
ราคากลางที่กำหนด ณ วันที่ 29 มกราคม 2559		รวมทั้งสิ้น 141,000 บาท

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายจวิน รักสนิท)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาแหร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนชำรุดสายสายบ้านนายปรีชา – บ้านนายเฟื่อง หมู่ที่ ๘ ตำบลนาแหรง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหรง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ซ่อมแซมถนนชำรุดสายสายบ้านนายปรีชา – บ้านนายเฟื่อง โดยใช้รถเกรดเกลี่ยปรับสภาพพื้นทางเดิม และวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing ๐.๘๐ x ๑.๐๐ x ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing ๐.๔๐ x ๑.๐๐ x ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๔ จุด พร้อมใช้หินคลุกจำนวน ๒๐๐ ลบ.ม. ซ่อมแซมเฉพาะส่วนที่ชำรุด พร้อมใช้รถเกรดเกลี่ยอัดแน่น ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๓.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๓.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางอัญญรัตน์ ศรีภักดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - ๖.๓ นางสาวฝน ยกชู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ